
UCHWAŁA NR XLVI/353/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na 
cmentarzach komunalnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079 ) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 2 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 679 z późń. zm.) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujące opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Mirosławcu, 
Hankach, Jabłonowie: 

1. Opłata za wykupienie miejsca grzebalnego na cmentarzu na okres 20 lat: 

1) na grób dla dziecka do lat 6 – 250,00 zł; 

2) na grób ziemny pojedynczy dla zwłok pozostałych – 400,00 zł; 

3) na grób ziemny podwójny w pionie dla zwłok pozostałych – 600,00 zł; 

4) na grób ziemny podwójny w poziomie dla zwłok pozostałych – 700,00 zł; 

5) w grobie ziemnym urnowym jednomiejscowym – 400,00 zł; 

6) w grobie ziemnym urnowym wielomiejscowym – 600,00 zł; 

7) w  grobie murowanym pojedynczym – 500,00 zł. 

2. Opłata jednorazowa za wykupienie miejsca na cmentarzu: 

1) w grobie murowanym dwumiejscowym z dwiema komorami w pionie – 1000,00 zł; 

2) w grobie murowanym dwumiejscowym z dwiema komorami w poziomie – 1200,00 zł; 

3) w grobie murowanym urnowym dwumiejscowym - 600,00 zł. 

3. Opłata za przedłużenie prawa do użytkowania grobu na cmentarzu na okres następnych 
20 lat, od daty wygaśnięcia poprzedniej opłaty: 

1) za grób dla dziecka do lat 6 – 240,00 zł; 

2) za grób ziemny pojedynczy dla zwłok pozostałych – 400,00 zł; 

3) za grób ziemny podwójny w pionie dla zwłok pozostałych – 600,00 zł; 

4) na grób ziemny podwójny w poziomie dla zwłok pozostałych – 800,00 zł; 

5) za grób murowany pojedynczy – 600,00 zł. 

4. Rezerwacja miejsca grzebalnego do dnia pochówku: 

1) pod grób ziemny pozostałych zwłok – 500,00 zł; 

2) pod grób murowany – 600,00 zł; 

5. Ustala się następujące opłaty dodatkowe: 

1) za korzystanie z kaplicy cmentarnej (za dobę) – 55,00 zł; 

2) opłata za przechowywanie zwłok w chłodni (za dobę) – 120,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E035D3-00F2-4CF9-B4EF-EC7BC1344CD4. Podpisany Strona 1



3) opłata stała pobierana przy pochówku – 280,00 zł; 

4) opłata stała jednorazowa w wysokości 200 zł za wejście lub wjazd na cmentarz w celu 
wykonania: 

- prac remontowo-budowlanych, w tym: utwardzenia powierzchni wokół pomnika z grysu lub 
kostki polbruk; 

- prac kamieniarskich, w tym: postawienia, rozebrania, wymiany, naprawy nagrobka; 

- czynności ekshumacyjnych. 

§ 2. Do opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń znajdujących się na cmentarzach 
komunalnych na terenie Gminy Mirosławiec dolicza się podatek VAT, według obowiązującej 
stawki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Mirosławcu Nr XXVII/237/2017 z dnia 27 lutego 
2017 r. w sprawie  ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na 
cmentarzach komunalnych gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E035D3-00F2-4CF9-B4EF-EC7BC1344CD4. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/353/2022 
Data dokumentu 2022-09-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń 

cmentarnych na cmentarzach komunalnych gminy 
Identyfikator dokumentu 84E035D3-00F2-4CF9-B4EF-EC7BC1344CD4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2009969893 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-09-30 12:18:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E035D3-00F2-4CF9-B4EF-EC7BC1344CD4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Tiret 3 (3)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


